Secretaria Municipal de Gestão

Praça Dr. Francisco Carlos dos Santos, 240 – Centro

CEP 96.600-000 – Canguçu - RS

Tel: (53) 3252-9500

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL - Nº. 024/2019

              MARCUS VINICIUS MULLER PEGORARO, Prefeito Municipal de Canguçu, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO do RESULTADO das
PROVAS DE TÍTULOS e da HOMOLOGAÇÃO da CLASSIFICAÇÃO FINAL do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO, aberto pelo Edital Nº 005/2019, e dá outras providências

I – RETIFICA-SE a Homologação do Resultado das Provas de Títulos e a Homologação da Classificação
Final, divulgados pelo Edital nº 019/2019, tendo em vista Parecer da Banca Examinadora, que averiguou equívocos
na referida publicação,  conforme abaixo:

a) A pontuação da Prova de Títulos da candidata SOLANGE CLAIR BERGMANN CAMARGO, do
cargo de Cuidador, fica retificada de 38,00 para 40,00, totalizando 70,00 pontos no somatório da
Prova Escrita e Prova de Títulos.

b) A pontuação da Prova de Títulos da candidata SIMONE DOS SANTOS GOMES VERNETTI, do
cargo de Cuidador, fica retificada de 10,00 para 8,00, totalizando 56,00 pontos no somatório da
Prova Escrita e Prova de Títulos.

c) A pontuação da Prova de Títulos da candidata KAUANE LOPES DE ÁVILA, do cargo de Cuidador,
fica retificada de 4,00 para 2,00, totalizando 54,00 pontos no somatório da Prova Escrita e Prova de
Títulos.

d) A pontuação da Prova de Títulos da candidata CHAYANE ALINE DA SILVA, do cargo de Cuidador,
fica retificada de 8,00 para 12,00, totalizando 56,00 pontos no somatório da Prova Escrita e Prova
de Títulos.

e) A pontuação da Prova de Títulos da candidata DAIANE SCHNEID REZENDE, do cargo de
Cuidador, fica retificada de 0,00 para 6,00, totalizando 50,00 pontos no somatório da Prova Escrita e
Prova de Títulos.

II – A Homologação da Classificação Final após retificação, do cargo de Cuidador, encontra-se no Anexo I
deste Edital.

III – Os demais itens do Edital supracitado permanecem inalterados.

IV – Mais informações poderão ser obtidas no painel de publicações oficiais da Prefeitura Municipal de
Canguçu, situada na Praça Dr. Francisco Carlos dos Santos, 240 – Centro, RS e nos sites www.cangucu.rs.gov.br e
www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

                Gabinete do Prefeito Municipal de Canguçu/RS,
07 de março de 2019

MARCUS VINICIUS MULLER PEGORARO
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Eliezer Jorge Timm
Chefe de Gabinete do Prefeito

Secretaria Municipal de Gestão

Praça Dr. Francisco Carlos dos Santos, 240 – Centro

CEP 96.600-000 – Canguçu - RS

Tel: (53) 3252-9500

ANEXO I
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL APÓS RETIFICAÇÃO

Cargo: Cuidador

Insc. Nome do Candidato Port. C.G. Leg.
Prova
Escrita

Prova
Títulos

Total
Classif.

Final
Data

Raça/
Def

2087 SOLANGE CLAIR BERGMANN CAMARGO 7 2 6 30,00 40,00 70,00 1º 27/03/1962

1457 ANDRESSA BOHM PIEPER 5 3 9 34,00 36,00 70,00 2º 18/09/1994

857 SIMONE DOS SANTOS GOMES VERNETTI 8 4 12 48,00 8,00 56,00 3º 05/01/1974

880 CHAYANE ALINE DA SILVA 7 4 11 44,00 12,00 56,00 4º 23/10/1989

327 NEIVA ELIETI KONSGEN VERGARA 4 5 12 42,00 14,00 56,00 5º 21/06/1990

890 MÔNICA FLUGEL ALVES BACHINI DE LIMA 9 5 13 54,00 0,00 54,00 6º 28/04/1985

1207 KAUANE LOPES DE ÁVILA 8 5 13 52,00 2,00 54,00 7º 14/06/1996

2243 YAGO BORGES MOREIRA 9 2 11 44,00 8,00 52,00 8º 18/07/1996

592 DAIANE SCHNEID REZENDE 8 4 10 44,00 6,00 50,00 9º 06/01/1999

1681 ELIANE COUTINHO BUBOLZ 6 2 12 40,00 8,00 48,00 10º 02/06/1981

365 KAÍMY SILVA DE MORAES 8 4 11 46,00 N.A.T. 46,00 11º 14/10/1994

2014 VICTÓRIA MARQUES DA SILVA 8 4 9 42,00 N.A.T. 42,00 12º 01/06/1997

1353 GRACIELA THIEL RIBEIRO 6 4 11 42,00 0,00 42,00 13º 22/06/1981

520 WELISSON DE SOUSA FREITAS 6 4 11 42,00 N.A.T. 42,00 14º 04/01/1984

1522 ALEXSANDRA SCHÜLLER HEINEMANN 5 4 10 38,00 2,00 40,00 15º 29/11/2000

1453 JOICE LOPES ISLABÃO 4 3 13 40,00 N.A.T. 40,00 16º 14/02/2000

206 CARLA GEAN DA SILVEIRA BARBOSA 7 3 9 38,00 N.A.T. 38,00 17º 03/10/1972

130 WESLEI AIRES BORGES 6 3 9 36,00 N.A.T. 36,00 18º 27/08/1997

1064 MARIA SOLANGE DE ALMEIDA TEIXEIRA 5 3 10 36,00 N.A.T. 36,00 19º 12/01/1974

2100 MÁRCIA RAQUEL STRELOW FERREIRA 5 3 10 36,00 N.A.T. 36,00 20º 31/01/1993

169 RITIELI RODRIGUES SOARES 6 2 9 34,00 0,00 34,00 21º 07/07/1996 PARDA

2205 CAROLINE DE SOUZA MATOS 5 2 10 34,00 0,00 34,00 22º 17/08/1998

1557 MARIZA SORIA MIRANDA DOS SANTOS 5 4 8 34,00 N.A.T. 34,00 23º 20/09/1974

184 YANNA RUTE DUARTE FRANCISCO 5 4 8 34,00 N.A.T. 34,00 24º 07/01/2001

1774 LUCIANA DE QUEVEDO 1 4 7 24,00 10,00 34,00 25º 22/03/1991 PARDA

851 JULIA ALEXANDRA REKUS AIRES  4 3 9 32,00 N.A.T. 32,00 26º 20/06/1999

1034 MORGANA DA CRUZ VARGAS 3 3 10 32,00 N.A.T. 32,00 27º 18/05/1984

450 CHIRLEY BETINA DA SILVA SILVEIRA 3 3 10 32,00 N.A.T. 32,00 28º 15/03/1998

1876 GIULIA GABRIELE SCHIAVON DA SILVEIRA 6 3 6 30,00 N.A.T. 30,00 29º 11/10/2000

119 MARIA ISABEL GOVEIA MARQUES 4 2 8 28,00 N.A.T. 28,00 30º 11/02/1985

267 JULIANA KURZ FELIX  4 3 7 28,00 N.A.T. 28,00 31º 26/05/1985

1767 CARINE KRUMREICH PENNING 4 3 7 28,00 N.A.T. 28,00 32º 11/11/1994

1516 MAILIS IVANA ROSA LUCAS 4 2 6 24,00 4,00 28,00 33º 24/09/1979

1953 MICHELE PEREIRA DE OLIVEIRA 4 4 6 28,00 N.A.T. 28,00 34º 06/04/2000

6 SHARLISE TESSMER BORGES 3 4 7 28,00 N.A.T. 28,00 35º 27/12/1993

1376 CESAR AUGUSTO PETY BARRETO 4 3 6 26,00 0,00 26,00 36º 30/12/1995

519 TAMARA DE LIMA SILVEIRA 4 4 5 26,00 N.A.T. 26,00 37º 04/06/1991

1119 CARINA COSTA DUARTE  4 2 6 24,00 0,00 24,00 38º 01/01/1999

1566 LETÍCIA FERREIRA MENDES 4 3 5 24,00 N.A.T. 24,00 39º 21/06/1998

2084 ROCHELLE RIBEIRO SILVEIRA 3 2 6 22,00 N.A.T. 22,00 40º 30/12/2000

1581 LUANA DE CANTOS DUARTE  3 3 5 22,00 N.A.T. 22,00 41º 20/01/1997

1420
DEBORA VALQUIRIA BERGMANN DO ESPIRITO
SANTO 2 1 4 14,00 N.A.T. 14,00 42º 06/07/1969